
 
Egle, Ināra. Salas pamatskola negrib padoties// Latvijas Avīze. - ISSN 1691-1229. - Nr. 16 (2022, 24. 
janvāris), 4. lpp. 
 
Jonāne, Egita Terēze, 1969-.  Vai Salas pamatskolu nosargās traktori? : [par Salas pamatskolas turpmāko 
likteni (Preiļu novads)] / Egita Terēze Jonāne // Vietējā Latgales Avīze. - Nr. 4 (2022, 28. janvāris), [1.], 2. lpp.  

Vucāns, Ārijs, 1964-.  No 1. septembra Salas pamatskolu reorganizēs par sākumskolu // Vietējā Latgales Avīze. 
Nr. 9 (2022, 4. marts), 6. lpp. 
         

Soikāns, Ivars.  Preiļu novadā Salas pamatskolu reorganizēs par sākumskolu // Vietējā Latgales Avīze. - ISSN 
2255-9418. - Nr. 17 (2022, 1. marts), 3. lpp. 

         

Vaivode, Irita.  Salas pamatskola piedalās Erasmus + projektā, audzēkņi nesen atgriezušies no projekta 
noslēguma pasākuma Islandē // Preiļu Novada Vēstis. - Nr. 4 (2022, aprīlis), 7.lpp. 
         

 Veronika Meikulāne : [ilggadējās Salas pamatskolas skolotājas (1928-2020) piemiņai] / Salas pamatskolas 
kolektīvs // Vietējā Latgales Avīze. - ISSN 1407-950X. - Nr. 49 (2020, 4. decembris), 18. lpp. 

Paegle, Maija, 1960-.  Salas pamatskolai - 100 gadu jubileja / Maija Paegle // Preiļu Novada Vēstis. - Nr.6 
(2019, jūnijs), 2.lpp. 
 

Madalāne, Valentīna.  Izveidots ziedu dārzs pie Salas pamatskolas / Valentīna Madalāne // Preiļu Novada 
Vēstis. - Nr.1 (2019, janv.), 8.lpp.. 

Madalāne, Valentīna.  Izglītojoša nometne Salas pamatskolā // Preiļu Novada Vēstis. - Nr.7 (2019, augusts), 

6.lpp. 
         

 Salas pamatskolā notika izglītojoša nometne // Vietējā Latgales Avīze. - Nr.30 (2019, 26.jūl.), 6.lpp. 
         

Orupe, Aisma, 1963-.  Vai izglītības kvalitāte ļaus izdzīvot mazajām skolām? // Neatkarīgā Rīta Avīze Latvijai. - 
ISSN 1407-3463. - Nr.213 (2018, 5.nov.), 4.-5.lpp.  
         

Madalāne, Valentīna.  Jāzepa diena Salas pamatskolā // Preiļu Novada Vēstis. - Nr.3 (2018, marts.), 4.lpp. 
          

 Aizvadīta Jāzepa diena Salas pamatskolā // Vietējā Latgales Avīze. - Nr.12 (2018, 23. marts), 21.lpp. 
 

Kirillova, L.(Lidija).  Apbalvoti "Swedbank" konkursa uzvarētāji - jaunie skolotāji : [par Aglonas, Preiļu un 

Vārkavas novada jaunajiem pedagogiem] // Vietējā Latgales Avīze. - Nr.3 (2017, 20.janv.), [1.]-2.lpp.. 

Madalāne, Valentīna.  Dziedošās ģimenes Salas pamatskolā : [par 3.Latvijas dziedošo ģimeņu saietu (Saunas 
pagasts, Preiļu novads)] // Preiļu Novada Vēstis. - Nr.4 (2017, 21.apr.), 3.lpp.. 

 Izveidots volejbola laukums Salas pamatskolā // Vietējā Latgales Avīze. - Nr.32 (2017, 11.aug.), 6.lpp. 
         

Paegle, Maija, 1960-.  Izveidots volejbola laukums Salas pamatskolā // Preiļu Novada Vēstis. - Nr.7 (2017, 
25.aug.), 13.lpp. 
         

 Apstiprināti ēdināšanas pakalpojumu izcenojumi Pelēču un Salas pamatskolās // Vietējā Latgales Avīze. - Nr.42 
(2017, 20. okt.), 6.lpp. 
 

 Dziedošās ģimenes Salas pamatskolā : [Preiļu novads] // Vietējā Latgales Avīze. - Nr.13 (2017, 31.marts), 
12.lpp. 
         

 Preiļos apbalvoti aizvadītā gada labākie jaunie pedagogi : [par Preiļu novada Izglītības pārvaldes organizētā 
konkursa "Jaunais skolotājs Preiļu, Vārkavas un Aglonas novadā 2015" uzvarētājām] // Vietējā Latgales Avīze. -  
Nr.2 (2016, 15.janv.), 6.lpp. 
         

Vilcāne, Ilona, 1981-.  Salas pamatskolas direktores amatā apstiprināta Anita Vjakse // Preiļu Novada Vēstis. - 
Nr.7 (2016, augusts), 1.lpp. 
         

Peisiniece, I.  Vēlos aizdegt sveci par mieru un gaišāku dienu... : [par Sveču dienu Salas pamatskolā] // 
Novadnieks. -  Nr. 10 (2016, 5. febr.), 9.lpp. 

         

Stolipina, I.  Mēs sakām paldies : [par "Skolas piena"programmu Salas pamatskolā] // Novadnieks. -  Nr. 3 
(2016, 12.janv.), 3.lpp. 
         

Kivlenieks, P.  Barikāžu atceres pasākums Salas pamatskolā // Novadnieks. - Nr. 7 (2016, 26.janv.), 8.lpp. 
         

Puriņa, Evita.  Patvērums. Un slazds? : [par Latvijas lauku skolām kā patvērumu sociāli neaizsargāto ģimeņu 
bērniem : sakarā ar skolu noslāņošanos pēc skolēnu labklājības līmeņa un mācīšanas kvalitātes] // Ir. -  Nr.37 
(2015, 17./23.sept.), 14.-21.lpp.  

Mapes saturs 

 

Salas pamatskola 

 



         

Rancāne, L.(Līvija).  Ziemassvētku laiks - labdarības laiks : [par labdarības akciju Preiļu reģiona skolā] // 
Novadnieks. -  Nr. 94 (2015, 18.dec.), 10.lpp. 
 

Pastare, Irēna.  Lai Raiņa balss līdz vienmēr visās gaitās iet! : [par dzejnieku Raiņa (1865-1929) un Aspazijas 
(1865-1943) 150.dz.d. velt. Dzejas dienām Salas pamatskolā (Preiļu novads)] // Novadnieks. - Nr.69 (2015, 
15.sept.), 7.lpp. 

         

Puriņa, Evita.  Salas nabadzības sistajiem : [par Salas pamatskolas internātu Saunas pagastā (Preiļu novads) : 
sakarā ar palīdzību bērniem no nabadzīgām ģimenēm un mazo skolu slēgšanu Latvijā] // Tvnet.lv. - (2015, 
18.sept.), 13 lp.  

 Tekla Gribuste (dzimusi Rožāne) : [Salas pamatskolas ilggadējas skolotājas piemiņai] // Novadnieks. - ISSN 
1407-9321. - Nr. 89 (2015, 1. dec.), 12.lpp. 
         

 Dziesmu un deju virpulis Salas pamatskolā : [par muzikālu pasākumu Salas pamatskolā] / sagatavoja L. Rancāne 
// Novadnieks. -  Nr. 21 (2015, 17. marts), 4.lpp. 
 

 Jaunu ideju meklēšana Attīstības forumā Līgatnē : [par Salas pamatskolas pedagogu piedalīšanos starptautiskā 
attīstības forumā] // Vietējā Latgales Avīze. - Nr.24 (2015, 19.jūn.), 6.lpp. 

         

 Ideju meklēšana Attīstības forumā Līgatnē : [par Salas pamatskolas pedagogu piedalīšanos starptautiskajā 
Attīstības forumā] // Novadnieks. -  Nr. 45 (2015, 16.jūn.), 7.lpp. 
         

 Konkurss "Skaistākais Ziemassvētku noformējums" [ Preiļu novadā] deva pamudinājumu / sagatavoja L. Kirillova 
// Novadnieks. - Nr 3(2014, 10. janv.), 1.lpp. 
 

Rancāne, L. Eglīte nākamajiem skolēniem : [par pasākumu Salas pamatskolā] Liniņa // Novadnieks. - Nr.5 
(2014, 17.janv.), 1.lpp. 
         

Rancāne, L.(Līvija).  Skola ar pievienoto vērtību : [par Preiļu novada Saunas pagasta Salas pamatskolas 
jubileju] // Novadnieks. - Nr. 32 (2014, 29.apr.), 5.lpp. 

         

Liniņa, Valentīna.  Izveidots spēļu un rotaļu laukums priekam un attīstībai : [par spēļu laukuma izveidi pie Salas 
pamatskolas (Preiļu novads)] // Vietējā Latgales Avīze. - Nr.43 (2014, 24.okt.), 15.lpp. 
        

 Salas skola - spēka maize, avots ceļā : [par Salas pamatskolas 95.gadadienas svinībām // Preiļu Novada Vēstis. - 
Nr.5 (2014, maijs), 8.lpp. 
         

 Spēļu un rotaļu laukums tapa ar LMT atbalstu : [par spēļu un rotaļu laukuma ierīkošanu pie Salas pamatskolas // 
Novadnieks. - Nr.78 (2014, 21.okt.), 2.lpp. 
         

 Renovēs Salas pamatskolas internāta ēkas jumtu // Vietējā Latgales Avīze. - Nr.9 (2014, 28. febr.), 6.lpp. 

         

 [Salas pamatskolā] Top jauns projekts : [par sociālās integrācijas projektu] // Novadnieks. – Nr. 95 (2014, 
30.,dec.), 4.lpp. 
         

 Pie Salas pamatskolas izveidots rotaļu laukums bērniem // Preiļu Novada Vēstis. - Nr.11 (2014, dec.), 2.lpp. 
         

 Salas pamatskolā: Jubilejā sveica skolotāju [Jegēņiju Nesteroviču]; Atzinība konkursā "Mazais pārgājiens" // 
Novadnieks. - Nr 82 (2014, 7. nov.), 9.lpp. 
         

 Peoniju salūts [Salas pamatskolā] pēc eksāmena matemātikā // Novadnieks. - Nr 43 (2014, 10. jūn.), 5.lpp. 
         

 Preiļu novadā : [par Preiļu galvenās bibliotēkas organizētu fotokonkursu un Salas pamatskolā piedāvātajām 

iespējām] sagatavoja L. Kirillova // Novadnieks. - Nr.8 (2013, 29.janv.), 3.lpp.. 

 [Preiļu novada] Salas pamatskolā sarīkoja balli vecmāmiņām un vectētiņiem / sagatavoja L. Kirillova // 
Novadnieks. - Nr.25 (2013, 5.apr.), 4.lpp. 
         

Rancāne, L.(Līvija). Čaklas rokas dara bagātu : [par kreiļu saietu Preiļu novada Salas pamatskolā] // 
Novadnieks. - Nr.29 (2013, 19.apr.), 9.lpp. 
         

 Uzvara laikraksta "Diena" organizētajā konkursā "Kas notiek?" : [par Riebiņu vidusskolas un Salas pamatskolas 
piedalīšanos konkursā] /L.Rancāne // Novadnieks. - Nr.30 (2013, 23.apr.), 5.lpp. 
 

Madalāne, Valentīna.  Dvīņu saiets Salas pamatskolā : [par Preiļu novada 17 dvīņu pāru tikšanos] // Vietējā. - 

Nr.10 (2013, 8.marts), 15.lpp. 
        . 



 Salas pamatskolā aizvadīts kreiļu saiets : [Preiļu novads] // Vietējā. - Nr.17 (2013, 26.apr.), 15.lpp. 
 

 Laikraksta "Diena" konkursa "Kas notiek?" uzvarētāji Latgalē : [par skolēnu erudīcijas konkursa uzvarētāju vizīti 
pie Latvijas Valsts prezidenta Andra Bērziņa] / materiāla sagat. Ilze Atvara-Briška un Anna Zemblicka // Vietējā. - 
Nr.18 (2013, 3.maijs), 6.lpp. 
         

Bērziņa, Jana.  Salas pamatskola - sala, uz kuras ne tikai izdzīvo, bet dzīvo : [par Sorosa fonda-Latvija iniciatīvu 

"Pārmaiņu iespēja skolām" Salas pamatskolā (Preiļu novads)] // Izglītība un Kultūra. - (Speciālizd. "Skola - 
kopienas attīstības resurss"). - Nr.17 (2013, 10.okt.), 2.lpp. 
         

 Devīto klašu skolēni sacentās zināšanās par Latviju : [par starpnovadu izglītības iestāžu 9.kl. komandu 
piedalīšanos konkursā Preiļu 1.pamatskolā] / materiāla sagat. Ilze Atvara-Briška // Vietējā. - Nr.12 (2013, 
22.nov.), 6.lpp. 
         

Madalāne, Valentīna.  Dvīņu saiets Salas pamatskolā : [par saietu Preiļu novadā] // Katōļu Dzeive. -  Nr.4 
(2013, apr.), 40.-41.lpp. 
         

Vaivode, Irita.  Ai, kā garšo putra, putriņa! : [par Starptautiskās putras dienas atzīmēšanu Salas pamatskolā] // 
Vietējā. - Nr.7 (2013, 18.okt.), 15.lpp. 

 

Rancāne, L.  Dāvināja ielūgumus uz rokoperu "Lāčplēsis" : [par Lāčplēša dienas pasākumu Salas pamatskolā] // 
Novadnieks. - - Nr.85. (2013, 15.nov.), 3.lpp. 
         

 Ai, kā garšo putriņa! : [par putras ēšanas svētkiem Salas pamatskolā] // Novadnieks. - Nr.77 (2013, 15.okt.), 
6.lpp. 
         

 Salas pamatskolā uz stundu un no stundas aicina jauns zvans // Vietējā. -  Nr. 12 (2013, 22. nov.), 15.lpp. 
         

Madalāne, Valentīna.  Cauri sniega kupenām : [par Lieldienu pasākumu Salas pamatskolā] / Valentīna 
Madalāne // Katōļu Dzeive. -  Nr.5 (2013, maijs), 30.-31.lpp.  
. 

 Skolās izskanējis pēdējais zvans : [par Salas pamatskolu] / sagatavoja L. Rancāne // Novadnieks. - Nr.37 (2013, 
21. maijs), 4.lpp. 
         

Madalāne, Valentīna.  Kreiļi - saturieties! : [par kreiļiem veltītu pasākumu Salas pamatskolā] // Katōļu Dzeive. - 
Nr.5 (2013, maijs), 32.-33.lpp. : ģīm. 
         

Madalāne, Valentīna.  Svētku sveiciens : [par Salas pamatskolas audzēkņu apsveikuma koncertu Preiļu novada 
pansionātā] // Katōļu Dzeive. - Nr.1 (2013, janv.), 20.lpp. 
         

 Skola piedāvā jaunas iespējas : [par pirmsskolas bērnu grupu Salas pamatskolā] / sagatavoja L. Kirillova // 
Novadnieks. - - Nr.8 (2013, 29.janv.), 3.lpp. 

         

 Dziedošo ģimeņu saiets Salas pamatskolā // Preiļu Novada Vēstis. - Nr.10 (2013, nov.), 3.lpp. 
 

 Dziedošo ģimeņu saiets Salas pamatskolā / sagatavoja L. Rancāne // Novadnieks. - Nr 83 (2013, 8.nov.), 9.lpp. 
         

 Ēnu dienā "ēno" Valsts prezidentu, domi, policistus, režisorus : [par ēnu dienu Preiļu un Vārkavas novadā] / 
sagatavoja L. Rancāne // Novadnieks. -  Nr.13 (2012, 17.febr.), 1., 4.lpp. 
         

 Apbalvoja skolēnu eseju konkursa uzvarētājus : [par eseju konkursu " Kādu es vēlos redzēt savu skolu"] / 
sagatavoja L. Rancāne // Novadnieks. - - Nr.46 (2012, 19.jūn.), 7. lpp. 
         

 Ekoskolu programmā skolām piešķirti Zaļie karogi : [par Zaļā karoga piešķiršanu Riebiņu vidusskolai un Jersikas 

pamatskolai ] / sagatavoja L. Kirillova // Novadnieks. - Nr.73(2012, 2.okt.), 8.lpp. 
         

 Labo darbu nedēļā iesaistās skolēni : [par Riebiņu vidusskolas, Salas un Jaunsilavas pamatskolu iesaistīšanos 
akcijā] / sagatavoja L. Rancāne // Novadnieks. - Nr.80 (2012, 26.okt.), 3.lpp. 
         

Lozda, Renāte.  Salas pamatskolā svin Latvijas Republikas 94.gadadienu //Vietējā. - Nr.47 (2012, 23.nov.), 
6.lpp. 
 

Trūpa, Santa.  Krāsainās dzejas dienas Salas pamatskolā // Vietējā. - - Nr.45 (2012, 9.nov.), 15.lpp. 
         

 Salas pamatskolas skolēnu ekskursija uz Rīgu // Vietējā. - - Nr.8 (2012, 24.febr.), 15.lpp.. 

Strupā, Lāsma.  Dzejniece apmeklē Salas pamatskolu : [par dzejnieces Maijas Laukmanes tikšanos ar skolēniem 
]// Vietējā. -  Nr.50 (2012, 14.dec.), 15.lpp.  



         

 [Salas pamatskolā] Valsts svētkus svinēja ar dažādiem pasākumiem / materiāla sagat. L. Rancāne // Vietējā. - 
Nr.86 (2012, 23. nov.), 9.lpp. 
         

 Dzejniece [Maija Laukmane] apmeklēja lauku skolu] // Vietējā. - ISSN 1407-950X. - Nr.91 (2012, 7.dec.), 4.lpp. 
         

 Salas pamatskolas skolēns Ronalds Vilcāns ēno Valsts prezidentu // Preiļu Novada Vēstis. - Nr.2 (2012, febr.), 

2.lpp. 
         

 Šūšanas prakses vieta - Salas pamatskola : [par jauna aroda apgūšanas iespējām Salas pamatskolā] // 
Novadnieks. - Nr.71 (2012, 25. sept.), 3.lpp. 
         

 Tēti! Tu esi vislabākais! : [par Tēva dienas pasākumu Salas pamatskolā] / sagatavoja L. Rancāne // Novadnieks. 
- Nr.67 (2012, 11. sept.), 2.lpp. 
         

 Putnu dienas Salas pamatskolā // Vietējā.  - Nr.17 (2012, 27. apr.), 15.lpp. 
         

Rancāne, L.  Bērniem māca pareizu attieksmi pret vidi : [par Ekoskolas zaļā karoga piešķiršanu Līvānu 
1.vidusskolai, Riebiņu vidusskolai, Jersikas, Salas un Rožupes pamatskolām] // Novadnieks. - Nr.71 (2011, 

23.sept.), 4.lpp. 
         

 Cik dažādi izmantojami dabas materiāli : [par Salas pamatskolas skolēnu veidotajiem darbiem] / sagatavoja 
L.Rancāne // Novadnieks. -  Nr.88 (2011, 29.nov), 5.lpp. 
         

Liniņa, Valentīna.  Patīkama atgriešanās Salas pamatskolā pēc brīvlaika // Vietējā. - - Nr.3 (2010, 15.janv.), 
11.lpp. 
         

 Dzimtās valodas diena [Salas pamat] skolā / sagat. L. Rancāne ; tekstā stāsta literatūras skolotāja Irēna Pastare 
// Novadnieks. -  Nr. 19 (2010, 9.marts), 8.lpp. 
         

Pastare, Irēna.  Iededzies par savu tautu, valsti un Latviju! : [par Starptautiskajai Dzimtās valodas dienai velt. 

pasākumu Salas pamatskolā) / /Vietējā. -  Nr.10 (2010, 5.marts), 15.lpp. 
      

Peisiniece, Emerita.  Tradīcija Salas pamatskolā turpinās : [par Lieldienu svinēšanu Salas pamatskolā ]// 
Vietējā. -  Nr.16 (2010, 16.apr.), 11.lpp. 
         

Lozda, Renāte.  Salas pamatskolā pieaugušie apgūst datorprasmes : [par projekta "Pārmaiņu iespēja skolām" 
īstenošanu Preiļu novadā] // Vietējā. -- Nr.18 (2010, 30.apr.), 11.lpp. 
         

Prikule, Agita.  Vidzemnieki viesojas Salas pamatskolā : [par Smiltenes novada izglītības iestāžu vadītāju 
viesošanos Salas pamatskolā]// Vietējā. - Nr.19 (2010, 7.maijs), 20.lpp. 
         

 Bērni saņems Eiropas apmaksātus vitamīnus - kāpostus, ābolus, dzērvenes / sagatavoja L. Rancāne // 
Novadnieks. - Nr 70 (2010, 21.sept.), 8.lpp. 
        . 

 Raibā dzejas diena Salas pamatskolā / sagatavoja L. Rancāne // Novadnieks. -  Nr 73 (2010, 1.okt.), 10.lpp. 
         

Vjakse, Anita.  Kopā būšana Smelteru lapkritī : [par Starptautiskajai veco ļaužu dienai velt. pasākumu Salas 
pamatskolas zālē] // Vietējā. - Nr.42 (2010, 15.okt.), 6.lpp. 
 

Pastare, Irēna.  Dzejas dienas Preiļu novada Salas pamatskolā // Vietējā. - Nr.40 (2010, 1.okt.), 11.lpp. 
         

Vaivods, Jānis.  Salas pamatskola atskatās uz projekta ietvaros paveikto // Vietējā. -  Nr.51 (2010, 17.dec.), 
6.lpp. 

         

Fadejeva, Juta.  Pārsteigums pansionāta "Preiļi" iemītniekiem : [par Salas pamatskolas skolēnu konceru 
pansionātā] // Vietējā. - Nr.47 (2010, 19.nov.), 2.lpp. 
         

 Prot iztikt ar minimāliem līdzekļiem : [par Salas pamatskolas telpu sagatavošanu jaunajam mācību gadam] / 
sagat. L. Rancāne // Novadnieks. -  Nr. 60 (2010, 13. aug.), 9.lpp. 
         

 Aleksandra valaine : [Salas pamatskolas ilggadējas skolotājas piemiņai] // Novadnieks. -Nr. 94 (2010, 21. dec.), 
12.lpp. 
         

Vaivods, Jānis.  Salas pamatskola atskatās uz projekta ietvaros paveikto / [par projekta "Salas pamatskola - 

kultūras, sabiedrības un izdzīvošanas centrs krīzes laikos" noslēgumu] // Preiļu Novada Vēstis. - Nr. 10 (2010, 
nov.), 3.lpp. 



         

 Notika datorkursi Salas pamatskolā // Novadnieks. -  Nr. 37 (2010, 18. maijs), 6.lpp. 
         

Peiseniece, Emerita.  Karat, brāļi, šūpolītes : [par Lieldienu pasākumu Salas pamatskolā]  // Katōļu Dzeive. -  
Nr.5 (2010, maijs), 28.-30.lpp. 
         

Kodore, G. Cūkmens ciemojas [Salas] skolā // Novadnieks. -  Nr.34 (2009, 8.maijs.), 11.lpp. 

         

Madalāne, Valentīna.  Mutes veselības mēnesis Salas pamatskolā // Novadnieks. -  Nr.37 (2009, 19.maijs), 
7.lpp. 
         

Madalāne, Valentīna.  Mutes veselības mēnesis Salas pamatskolā] // Vietējā. -Nr.22 (2009, 29.maijs), 6.lpp. 
         

 Ar apņemšanos dzīvot un domāt zaļi : [par ekoskolu programmu] / sagat. L. Rancāne // Novadnieks. - Nr.69 
(2009, 15.sept.), 6.lpp. 
         

 Līvānu, Preiļu un Vārkavas novadu skolām - Draudzīgā aicinājuma balvas : [par apbalvojuma pasniegšanu Sutru, 
Jaunsilavas, Salas pamatskolām, Vārkavas un Rudzātu vidusskolām] / sagat. L. Rancāne // Novadnieks. - Nr.80 
(2009, 30.okt.), 1., 9.lpp. 

         

 Izdzīvošanas režīmā prot dzīvot skaisti : [par Preiļu novada Salas pamatskolu] / sagat. L.Rancāne // Novadnieks. 
- Nr.80 (2009, 30.okt.), 9.lpp. 
         

Rubane, A. "Mārtiņdienai gaili kāvu..." : [par pasākumu Salas pamatskolā] Novadnieks. -  Nr.85 (2009, 17.nov.), 
8.lpp. 
         

 Saulgriežu jaukie notikumi Salas pamatskolā / sagat. L.Rancāne // Novadnieks. Nr. 96 (2009, 29.dec.), 9.lpp. 
         

 Atbalstīti [Salas pamatskolas] projekti Sorosa fonda - Latvija (SFL) programmā / pēc Salas pamatskolas 
direktores Valentīnas Liniņas imformācijas // Vietējā. -  Nr.48 (2009, 27.nov.), 6.lpp. 
 

 Piparkūku brīnumi - dāvana skolai : [par Annas Konstantinovas dāvinājumu Salas pamatskolai] / sagat. 
L.Kirillova // Novadnieks. - Nr. 3 (2010, 12.janv.), 7.lpp. 
         

 Atbalstīti projekti Sorosa fonda-Latvija (SFL) programmā : [par Salas pamatskolas projektu] / pēc Salas 
pamatskolas direktores Valentīnas Liniņas inform. // Vietējā. - Nr.48 (2009, 27.nov.), 6.lpp. 
         

Rubine, S.  Lāčplēša diena Salas pamatskolā // Novadnieks. -  Nr. (2009, 17.nov.), 8.lpp. 
         

Liniņa, Valentīna.  Salas pamatskolā darbojas internāts // Preiļu Novada Vēstis. - Nr. 10 (2009., nov.), 2.lpp. 
         

Madalāne, Valentīna.  Projekta prezentācija Salas pamatskolā : [par mazpulcēnu projekta "Latgales dziedošā 

babiņa" par dziesmu teicēju Annu Romanovsku prezentāciju Salas pamatskolā] // Vietējā. - Nr.14 (2008, 4.apr.), 
15.lpp. 
         

Rancāne, L.  Mazpulcēni sagatavo darbu par Latgales dziedošo babiņu : [par Salas pamatskolas mazpulkcēnu 
sagatavotās grāmatas "Latgales dziedošā babiņa" atvēršanas svētkiem] // Novadnieks. - Nr.23 (2008, 26.marts), 
8.lpp.  
         

 Ar domām par atzīmēm liecībās : [par Salas pamatskolu] // Novadnieks. - 2008. - 30. nov. - 10.lpp. 
         

Rancāne, L.(Līvija).  Pirms šķiršanās domā par nākošo tikšanos : [par Preiļu raj. Salas pamatskolas 9.klasi] // 
Novadnieks. - Nr. 38 (2007, 22.maijs), 6.lpp. 
         

Lozda, Renāte. Vecvecāku balle Salas pamatskolā // Vietējā. - Nr.15 (2007, 13.apr.), 15.lpp. 
         

Rubine, Valentīna. Vecāku sapulcē Salas pamatskolā piedalās draudzes prāvests / Valentīna Rubine // Vietējā. - 
Nr.12 (2007, 23.marts), 15.lpp. 
         

Upeniece, Lilija.  Salas pamatskolai piešķirts Ekoskolas nosaukums ]// Vietējā. - Nr.39 (2007, 28.sept.), 16.lpp. 
         

Vjakse, Kristīne. Iepazinām senās latgaliešu dziesmas : [par Preiļu raj. Salas pamatskolas mazpulku] // Vietējā. 
- Nr.43 (2007, 26.okt.), 11.lpp.  
 

Rancāne, L.  Adventa laiks [Preiļu raj.] skolās // Novadnieks. -  Nr.88 (2007, 30.nov.), 10.lpp. 

         

Rancāne, L.(Līvija).  Konkursa uzvarētājiem smagākais jautājums : kā sauc zinātnes ministri : [par konkursu 



"Lieliskākā klase"] // Novadnieks. -  Nr.14 (2005, 18.febr.), 1.lpp. 
         

Rancāne, L.(Līvija).  Minimāli līdzekļi plus darbs un izdoma : par Salas pamatskolas apkārtnes labiekārtošanu] 
Novadnieks. - Nr.54 (2005, 19.jūl.), 4.lpp. 
         

Prikule, Maija.  Masku balle Salas pamatskolā // Novadnieks. - Nr.4 (2005, 14.janv.), 10.lpp. 
         

Rancāne, L.(Līvija).  Piešķirti ministrijas apbalvojumi : [Preiļu raj.pedagogiem] // Novadnieks. -  Nr. 29 (2004, 
17.apr.), 4.lpp. 
         

Rancāne, L.(Līvija).  Tikās bioloģijas skolotāji : Preiļu raj. Salas pamatskolā Novadnieks. -  Nr.76 (2004, 
12.okt.), 6.lpp. 
         

Liniņa, Valentīna.  Salas pamatskola ielūdz uz pasākumu : [par pasākumu "Mūzika, dziesma, deja, teātris - 
saikne starp pagātni un nākotni"] // Vietējā. - Nr.2 (2004, 9. janv.), 10.lpp. 
         

 Žēl, ka [Salas pamatskolai] nav mūzikas un mākslas skolas / sagat. Jolanta Ūzuliņa // Novadnieks. - Nr.4 (2004, 
17.janv.), 7.lpp. 
         

 [Salas pamatskolas] Piektklasnieki ir dzīvnieku draugi arī ziemā / sagat. Jolanta Ūzuliņa // Novadnieks. - Nr.20 
(2004, 13. marts.), 7.lpp. 
         

Rubene, Ginta.  Devītie dodas pasaulē : [par Preiļu raj. skolu absolventiem] // Novadnieks. -  25.jūn. (2003), 
8.lpp. 
         

Ūzuliņa, Jolanta.  Pirms sāc ko nejēdzīgu, padomā : [par Salas pamatskolas audzēkņu izstrādāto projektu] // 
Novadnieks. -  Nr.14 (2003, 19.febr.), 10.lpp. 
         

Ūzuliņa, Jolanta.  Salas pamatskolā - veselības nedēļa // Novadnieks. - (2003, 4. jūn.), 8.lpp. 
         

Ūzuliņa, Jolanta.  Mūsdienīgs skatījums par to pašu : [par Salas pamatskolas dīdžeju Rolandu Pastaru] // 

Novadnieks. - (2003, 19. jūl.), 6.lpp. 
         

Ūzuliņa, Jolanta.  Tāda diena vēl nebija piedzīvota : [par skolotāju dienas pasākumu Salas pamatskolā] // 
Novadnieks. - - 25.okt. (2003), 6.lpp. 
         

Rancāns, Antons, Salas pamatskola rudens dāvanu skatē : [Rudzātu internātskolas 2.kārtas izbūves pamatu 
ielikšanas prezentācijā] // Vietējā. - 11.okt. (2002), 10.lpp. 
         

Rancāne, L. Skolās izlaidumu laiks : [ Preiļu raj.Salas pamatskolā] // Novadnieks. - 19.jūn. (2002), 5.lpp. 
 

 Lieliskākās klases - Rudzātu vidusskolā, Salas un Preiļu 1.pamatskolā : [par Preiļu raj. bērnu un jauniešu centra 

organizēto konkursu "Lieliskākā klase".] / mater. sagat. Pēteris Pīzelis // Vietējā. -  22.nov. (2002), 5.lpp. 
 

Rancāne, L.  Skolu ieskaujot zaļā rota : [par Salas pamatsk. teritorijas apzaļumošanu] // Novadnieks. - Nr.92 
(2002, 14.dec.), 9.lpp. 
         

Liniņa, Valentīna.  Patīk ātrums, bet jābrauc - ar bremzēm : [saruna ar Preiļu raj. Saunas pag. Salas pamatsk. 
direkt. V.Liniņu] // Novadnieks. - 30.maijs (2001), 3.lpp. 
         

Jonāne, Egita Terēze.  Salas pamatskolas ansamblim-kompaktdisks // Latgales Laiks. - 1.jūn. (2001), 6.lpp. 
         

 Stārķi Smelteru apkārtnē : [par Salas pamatskolas audzēkņu pētniecisko projektu] / mater. sagat. L.Rancāne // 
Novadnieks. - 20.apr. (2000), 5.lpp. 

 

Rancāne, L.(Līvija).  Pirms skolas gaitām : [par Salas pamatskolas pirmsskolas sagatavošanas grupu] // 
Novadnieks. - 2002, 23. maijs. 
          

Rancāne, L.(Līvija).  Skola - pagasta spogulis : [par Preiļu raj. Sutru, Salas un Priekuļu pamatsk.] Rožāne // 
Novadnieks. - 11.aug. (1999), 5.lpp. 
 

Pušmucāne, P.  Kod sasateik draugi : [par salidojums Salas pamatskolā] // Katōļu Dzeive. - Nr. 6 (1999), 26. - 
27.lpp. 
         

Pastare, Gita.  Mūsu vecmāmiņas atkal skolā : [par Lieldienu pasākumu Salas pamatskolā] // Novadnieks. - 

(1998, 29.apr.), 2.lpp. 
      



 

Vagale, N.  [par Salas pamatskolas pedagogiem] // Ļeņina Karogs. - (1990, 8.marts). 
         

Šiliņa, Dz.  Nenolaist rokas pirmo grūtību priekšā : [par Salas pamatskolas skolotāju Veroniku Ugaini] // Ļeņina 
Karogs. - 1959. - 1959, 24. okt. 
 

 Salas skolā remotdarbi nesokas // Ļeņina Karogs. - (1956, 20. jūl.). 
         


